


 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
 

PRIJEDLOG 

 

 
KLASA:  
UR.BROJ:  

 

 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15 – ispravak i 
123/17) te članka 16. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – 
pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst,  5/13, 12/13- pročišćeni tekst i 4/18), Gradsko vijeće Grada 
Svetog Ivana Zeline na ___ sjednici održanoj dne ____ 2018. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o izmjenama i dopunama Odluke o visini naknade članova Gradskog vijeća  

Grada Svetog Ivana Zeline 
 

Članak 1. 
U Odluci o visini naknade članova Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“, br. 

10/15) mijenja se naslov odluke koji sada glasi: „Odluka o visini naknade članova Gradskog vijeća i članova 
stalnih radnih tijela Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline“. 

 
Članak  2. 

 Članak 1. mijenja se i glasi: 
„Ovom Odlukom uređuje se ostvarivanje prava na naknadu članovima Gradskog vijeća te članovima 

stalnih radnih tijela Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline.“ 
 

Članak  3. 
 Članak 4. mijenja se i glasi: 
 „Članovi stalnih radnih tijela Gradskog vijeća imaju pravo na stalnu mjesečnu naknadu u neto iznosu od 
100,00 kuna za obnašanje dužnosti člana stalnih radnih tijela Gradskog vijeća. 

Pravo iz stavka 1. ovog članka, članovi stalnih radnih tijela Gradskog vijeća, ostvaruju za svako pojedino 
stalno radno tijelo Gradskog vijeća u kojem obnašaju dužnost člana.“ 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Zelinskim novinama” službenom glasilu 

Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 
  
 
 



506. Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 109/07,  36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) te članka 
16. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – pročišćeni tekst, 9/09, 
11/09 – pročišćeni tekst,  5/13 i 12/13- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. 
sjednici održanoj dne 20. travnja 2015. godine, donosi 
 

O D L U K U  
o visini naknade članova Gradskog vijeća  

Grada Svetog Ivana Zeline  
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom uređuje se ostvarivanje prava na naknadu predsjednika i vijećnika Gradskog vijeća 
Grada Svetog Ivana Zeline. 

Članak  2. 
 

 Predsjednik Gradskog vijeća ima pravo na stalnu mjesečnu naknadu  bruto 2 (sa doprinosima na drugi 
dohodak) u iznosu od 6.900,00 kuna. 

Članak  3. 
 

Vijećnici Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline imaju pravo na stalnu mjesečnu naknadu u neto 
iznosu od 600,00 kuna. 

Članak  4. 
 

 Vijećnici Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline imaju pravo i na stalnu mjesečnu naknadu u neto 
iznosu od 100,00 kuna za obnašanje dužnosti člana stalnih radnih tijela Gradskog vijeća. 

Pravo iz stavka 1. ovog članka, vijećnici Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline, ostvaruju za svako 
pojedino stalno radno tijelo Gradskog vijeća u kojem obnašaju dužnost člana. 
 

Članak 5. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o stalnoj mjesečnoj naknadi predsjednika 
gradskog vijeća, vijećnika i političkih stranaka („Zelinske novine“, br. 5/10, 5/14 i 12/14). 

 
Članak  6.  

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Zelinskim novinama” službenom glasilu 

Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

KLASA: 121-01/15-01/02 
UR.BROJ: 238/30-01/01-15-2 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SV. IVANA ZELINE 

                                                                                                                                        
Dubravko Ponoš, dipl.ing. MBA, v.r. 

 


	07
	07_Odluka o Izmjenama i dopune Odluke o visini naknade članova gradskog vijeća



